
Uchwała Nr XVII/199/11
Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 grudnia 2011r.

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości
położonej w miejscowości Nowielin

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 
poz.  113,  Nr  117,  poz.  679,  Nr  134,  poz.  777,  Nr  217,  poz.1281) Rada Miejska 
w Pyrzycach uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  zniesienie  współwłasności  nieruchomości 
zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 97 o pow. 0,1664 ha, 
stanowiącej  współwłasność  Gminy  Pyrzyce  w  udziale  1/4  części  oraz  osób 
prywatnych w udziałach 1/2 części Pani Danieli Kozioł i 1/4 części Pana Tadeusza 
Ciesielskiego,  dla której  Sąd Rejonowy w Stargardzie Szczecińskim Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pyrzycach prowadzi Księgę Wieczystą Nr 
KW SZ2T/00002844/2.

§  2.  Zniesienie  współwłasności  nieruchomości  opisanej  w  §  1  nastąpi 
poprzez ustanowienie odrębnej własności lokali. 

§ 3.  Wartość znoszonych współwłasności ustalona zostanie na podstawie 
wyceny  nieruchomości  sporządzonej  przez  biegłego  rzeczoznawcę  majątkowego, 
a rozliczenie  między  stronami  z  tytułu  zniesienia  współwłasności  i  ustanowienia 
odrębnej własności lokali nastąpi na podstawie zawartego porozumienia.

§  4.  Koszty  związane  ze  sporządzeniem aktu  notarialnego  o  zniesieniu 
współwłasności  i  ustanowieniu  odrębnej  własności  lokali  nieruchomości  opisanej 
w § 1  oraz  koszty  sądowe  ponoszą  współwłaściciele  zgodnie  z  posiadanymi 
udziałami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
      

Przewodniczący  Rady

   Ryszard Grzesiak


